
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachórz 2024-11-14 21:40 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 11-13 lat w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 14-15.11.2024

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 11 - 13 lat
2024-11-14 - 20:23 Wyniki
Rekord DOZP 13 lat 4:15.60 ZONIUK Maciej 00601 Nowa Ruda - Slupiec 2007-12-15
Rekord DOZP 12 lat 4:36.41 SZUBA Michał 00601 Gorzow 2005-11-19
Rekord DOZP 11 lat i mł 4:55.59 KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00601 Nowa Ruda 2011-11-26
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. ZDUNEK Maksymilian 13 KS HARPUN Osiecznica 5:31.11 263
50m: 37.10 37.10 150m: 2:02.39 43.19 250m: 3:28.40 42.82 350m: 4:52.78 41.82

100m: 1:19.20 42.10 200m: 2:45.58 43.19 300m: 4:10.96 42.56 400m: 5:31.11 38.33

2. DUSZA Adrian 13 KS Swimmers Ślęza 5:35.58 253
50m: 36.15 36.15 150m: 1:59.69 41.93 250m: 3:26.58 44.22 350m: 4:48.63 39.75

100m: 1:17.76 41.61 200m: 2:42.36 42.67 300m: 4:08.88 42.30 400m: 5:35.58 46.95

3. STAWARZ Jan 13 KS Swimmers Ślęza 5:38.67 246
50m: 36.31 36.31 150m: 2:00.76 43.20 250m: 3:27.96 43.63 350m: 4:55.37 43.75

100m: 1:17.56 41.25 200m: 2:44.33 43.57 300m: 4:11.62 43.66 400m: 5:38.67 43.30

4. MAROZ Aliaksandr 13 MKS JUVENIA Wrocław 5:51.40 220
50m: 39.85 39.85 150m: 2:11.53 45.31 250m: 3:42.41 45.42 350m: 5:11.76 43.59

100m: 1:26.22 46.37 200m: 2:56.99 45.46 300m: 4:28.17 45.76 400m: 5:51.40 39.64

5. WITTIG Franciszek 13 KS REKIN Świebodzice 5:57.54 209
50m: 39.61 39.61 150m: 2:11.62 46.79 250m: 3:42.96 45.50 350m: 5:09.70 41.87

100m: 1:24.83 45.22 200m: 2:57.46 45.84 300m: 4:27.83 44.87 400m: 5:57.54 47.84

6. JASKUŁA Mikołaj 13 UKP Manta Jelcz-Laskowice 6:00.70 203
50m: 41.28 41.28 150m: 2:12.93 46.17 250m: 3:46.69 47.10 350m: 5:19.19 46.10

100m: 1:26.76 45.48 200m: 2:59.59 46.66 300m: 4:33.09 46.40 400m: 6:00.70 41.51

7. KĘPA Kacper 13 UKS KORAL Wrocław 6:07.26 193
50m: 43.82 43.82 150m: 2:21.48 49.01 250m: 3:57.40 46.89 350m: 5:26.54 44.14

100m: 1:32.47 48.65 200m: 3:10.51 49.03 300m: 4:42.40 45.00 400m: 6:07.26 40.72

8. ZIĘCINA Błażej 13 MKS JUVENIA Wrocław 6:12.81 184
50m: 40.28 40.28 150m: 2:16.22 48.84 250m: 3:53.59 48.22 350m: 5:29.40 46.52

100m: 1:27.38 47.10 200m: 3:05.37 49.15 300m: 4:42.88 49.29 400m: 6:12.81 43.41

9. CHUCHLA Filip 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:15.94 179
50m: 42.16 42.16 150m: 2:20.04 48.97 250m: 3:56.67 47.50 350m: 5:31.45 47.29

100m: 1:31.07 48.91 200m: 3:09.17 49.13 300m: 4:44.16 47.49 400m: 6:15.94 44.49

10. GARBACZ Filip 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:17.72 177
50m: 41.54 41.54 150m: 2:19.47 49.56 250m: 3:57.71 48.83 350m: 5:32.85 46.87

100m: 1:29.91 48.37 200m: 3:08.88 49.41 300m: 4:45.98 48.27 400m: 6:17.72 44.87

11. SZEWCZUK Leon 13 UKS KORAL Wrocław 6:19.11 175
50m: 39.52 39.52 150m: 2:16.12 49.25 250m: 3:55.96 50.75 350m: 5:34.56 47.97

100m: 1:26.87 47.35 200m: 3:05.21 49.09 300m: 4:46.59 50.63 400m: 6:19.11 44.55

12. SZŁABOWICZ Hubert 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:23.29 169
50m: 39.91 39.91 150m: 2:17.07 49.31 250m: 3:55.14 48.22 350m: 5:35.29 50.79

100m: 1:27.76 47.85 200m: 3:06.92 49.85 300m: 4:44.50 49.36 400m: 6:23.29 48.00

13. WESOŁOWSKI Konstanty 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:25.82 166
50m: 41.66 41.66 150m: 2:20.74 49.94 250m: 3:59.62 49.46 350m: 5:40.87 49.87

100m: 1:30.80 49.14 200m: 3:10.16 49.42 300m: 4:51.00 51.38 400m: 6:25.82 44.95

14. ŻUROWSKI Leon 13 KS Swimmers Ślęza 6:28.82 162
50m: 39.63 39.63 150m: 2:18.21 50.45 250m: 4:00.32 50.62 350m: 5:43.23 51.20

100m: 1:27.76 48.13 200m: 3:09.70 51.49 300m: 4:52.03 51.71 400m: 6:28.82 45.59

15. BALEWICZ Franciszek 13 KS REKIN Świebodzice 6:29.98 161
50m: 42.82 42.82 150m: 2:24.29 50.91 250m: 4:05.27 50.59 350m: 5:38.83 43.82

100m: 1:33.38 50.56 200m: 3:14.68 50.39 300m: 4:55.01 49.74 400m: 6:29.98 51.15

16. WEŁNA Łukasz 13 KS NEPTUN Świdnica 6:30.93 160
50m: 43.82 43.82 150m: 2:24.79 50.55 250m: 4:04.45 49.10 350m: 5:45.98 50.26

100m: 1:34.24 50.42 200m: 3:15.35 50.56 300m: 4:55.72 51.27 400m: 6:30.93 44.95
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17. WASILEWSKI Mikołaj 13 UKS KORAL Wrocław 6:36.50 153
50m: 42.81 42.81 150m: 2:23.91 50.84 250m: 4:06.30 52.35 350m: 5:49.35 51.36

100m: 1:33.07 50.26 200m: 3:13.95 50.04 300m: 4:57.99 51.69 400m: 6:36.50 47.15

18. PASIECZNY Michał 13 KS REKIN Świebodzice 6:36.96 152
50m: 41.98 41.98 150m: 2:24.59 51.54 250m: 4:07.50 51.76 350m: 5:49.79 50.85

100m: 1:33.05 51.07 200m: 3:15.74 51.15 300m: 4:58.94 51.44 400m: 6:36.96 47.17

19. SUCHAR Maksymilian 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:37.60 152
50m: 43.49 43.49 150m: 2:23.24 50.69 250m: 350m: 5:44.08 48.14

100m: 1:32.55 49.06 200m: 3:13.76 50.52 300m: 4:55.94 400m: 6:37.60 53.52

20. KOŹLAK Kacper 13 KS REKIN Świebodzice 6:38.81 150
50m: 42.15 42.15 150m: 2:24.49 52.23 250m: 4:08.55 51.82 350m: 5:51.49 51.55

100m: 1:32.26 50.11 200m: 3:16.73 52.24 300m: 4:59.94 51.39 400m: 6:38.81 47.32

21. KUFEL Hubert 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:39.15 150
50m: 43.41 43.41 150m: 2:22.46 50.28 250m: 4:05.41 51.35 350m:

100m: 1:32.18 48.77 200m: 3:14.06 51.60 300m: 5:49.33 1:43.92 400m: 6:39.15

22. KALINOWSKI Mateusz 13 UKS KORAL Wrocław 6:42.16 147
50m: 45.23 45.23 150m: 2:25.94 50.01 250m: 4:09.07 52.05 350m: 5:51.13 50.37

100m: 1:35.93 50.70 200m: 3:17.02 51.08 300m: 5:00.76 51.69 400m: 6:42.16 51.03

23. KLESZCZ Tomasz 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:47.49 141
50m: 40.61 40.61 150m: 2:23.78 54.33 250m: 4:10.40 53.87 350m: 5:58.79 53.92

100m: 1:29.45 48.84 200m: 3:16.53 52.75 300m: 5:04.87 54.47 400m: 6:47.49 48.70

24. WESOŁOWSKI Ignacy 13 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:54.22 134
50m: 46.77 46.77 150m: 2:32.13 53.33 250m: 4:18.11 54.08 350m: 6:04.11 52.69

100m: 1:38.80 52.03 200m: 3:24.03 51.90 300m: 5:11.42 53.31 400m: 6:54.22 50.11

25. SKRZYPCZUK Mikołaj 13 UKS KORAL Wrocław 6:59.08 129
50m: 46.81 46.81 150m: 2:36.48 54.66 250m: 4:23.54 52.99 350m: 6:09.87 53.68

100m: 1:41.82 55.01 200m: 3:30.55 54.07 300m: 5:16.19 52.65 400m: 6:59.08 49.21

26. NOWOCIEŃ Karol 13 UKS KORAL Wrocław 7:05.94 123
50m: 46.37 46.37 150m: 2:36.04 55.20 250m: 4:28.64 55.51 350m:

100m: 1:40.84 54.47 200m: 3:33.13 57.09 300m: 5:24.41 55.77 400m: 7:05.94

27. TRZESZCZ Maciej 13 UKS KORAL Wrocław 7:06.53 123
50m: 44.77 44.77 150m: 2:33.78 54.86 250m: 4:24.33 55.92 350m: 6:13.76 55.41

100m: 1:38.92 54.15 200m: 3:28.41 54.63 300m: 5:18.35 54.02 400m: 7:06.53 52.77

28. BOGULSKI Kajetan 13 MKS JUVENIA Wrocław 7:30.45 104
50m: 45.26 45.26 150m: 2:37.12 57.44 250m: 4:35.64 59.40 350m: 6:32.94 59.09

100m: 1:39.68 54.42 200m: 3:36.24 59.12 300m: 5:33.85 58.21 400m: 7:30.45 57.51

29. MŁODOWICZ Szymon 13 UKS KORAL Wrocław 7:31.17 104
50m: 45.33 45.33 150m: 2:37.72 57.17 250m: 4:36.44 1:00.14 350m: 6:38.57 1:02.17

100m: 1:40.55 55.22 200m: 3:36.30 58.58 300m: 5:36.40 59.96 400m: 7:31.17 52.60

30. ORCHOLSKI Filip 13 UKS KORAL Wrocław 7:46.19 94
50m: 52.75 52.75 150m: 2:52.11 1:00.71 250m: 4:54.06 1:00.05 350m: 6:50.44 57.78

100m: 1:51.40 58.65 200m: 3:54.01 1:01.90 300m: 5:52.66 58.60 400m: 7:46.19 55.75

12 lat

1. MORYTO Filip 12 UKS ORKA Lubań 4:58.40 359
50m: 33.02 33.02 150m: 1:48.86 38.07 250m: 3:06.18 38.53 350m: 4:22.98 38.09

100m: 1:10.79 37.77 200m: 2:27.65 38.79 300m: 3:44.89 38.71 400m: 4:58.40 35.42

2. KUZARA Filip 12 KS Swimmers Ślęza 5:07.11 330
50m: 33.29 33.29 150m: 1:52.49 39.70 250m: 3:11.31 39.43 350m: 4:30.37 39.42

100m: 1:12.79 39.50 200m: 2:31.88 39.39 300m: 3:50.95 39.64 400m: 5:07.11 36.74

3. CINIECKI Mikołaj 12 KS BALTI Bielawa 5:22.47 285
50m: 34.72 34.72 150m: 1:56.35 41.19 250m: 3:19.61 41.47 350m: 4:43.73 42.47

100m: 1:15.16 40.44 200m: 2:38.14 41.79 300m: 4:01.26 41.65 400m: 5:22.47 38.74
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4. SZRAM Paweł 12 KS REKIN Świebodzice 5:34.70 255
50m: 37.40 37.40 150m: 2:00.07 41.54 250m: 3:26.12 43.13 350m: 4:50.26 41.63

100m: 1:18.53 41.13 200m: 2:42.99 42.92 300m: 4:08.63 42.51 400m: 5:34.70 44.44

5. PYCLIK Bartosz 12 UKS KORAL Wrocław 5:36.91 250
50m: 36.80 36.80 150m: 2:03.30 43.79 250m: 3:30.14 43.41 350m: 4:57.82 43.97

100m: 1:19.51 42.71 200m: 2:46.73 43.43 300m: 4:13.85 43.71 400m: 5:36.91 39.09

6. SVIDERSKYI Roman 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:49.79 223
50m: 35.69 35.69 150m: 2:04.04 45.28 250m: 3:33.19 46.50 350m: 5:05.47 46.80

100m: 1:18.76 43.07 200m: 2:46.69 42.65 300m: 4:18.67 45.48 400m: 5:49.79 44.32

7. FLISIŃSKI Tymoteusz 12 MKS JUVENIA Wrocław 5:50.09 222
50m: 37.20 37.20 150m: 2:08.26 46.33 250m: 3:35.58 43.84 350m: 5:06.34 45.12

100m: 1:21.93 44.73 200m: 2:51.74 43.48 300m: 4:21.22 45.64 400m: 5:50.09 43.75

8. CISZEWSKI Bartosz 12 KS REKIN Świebodzice 5:51.12 220
50m: 38.45 38.45 150m: 2:07.89 44.92 250m: 3:37.59 45.43 350m: 5:09.23 45.30

100m: 1:22.97 44.52 200m: 2:52.16 44.27 300m: 4:23.93 46.34 400m: 5:51.12 41.89

9. KOPEĆ Leon 12 KS NEPTUN Świdnica 5:51.50 220
50m: 38.46 38.46 150m: 2:06.29 44.64 250m: 3:36.74 44.93 350m: 5:09.11 46.03

100m: 1:21.65 43.19 200m: 2:51.81 45.52 300m: 4:23.08 46.34 400m: 5:51.50 42.39

10. RYBICKI Aleksander 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:52.18 218
50m: 39.27 39.27 150m: 2:09.85 44.90 250m: 3:41.68 46.30 350m: 5:12.21 44.99

100m: 1:24.95 45.68 200m: 2:55.38 45.53 300m: 4:27.22 45.54 400m: 5:52.18 39.97

11. KAMIŃSKI Wojciech 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 5:52.51 218
50m: 37.67 37.67 150m: 2:07.37 45.40 250m: 3:40.77 47.39 350m: 5:11.46 44.91

100m: 1:21.97 44.30 200m: 2:53.38 46.01 300m: 4:26.55 45.78 400m: 5:52.51 41.05

12. WOŁOWIEC Kacper 12 UKS KORAL Wrocław 5:52.74 217
50m: 37.71 37.71 150m: 2:06.55 45.30 250m: 3:35.60 44.26 350m: 5:07.21 46.14

100m: 1:21.25 43.54 200m: 2:51.34 44.79 300m: 4:21.07 45.47 400m: 5:52.74 45.53

13. STEPANIUK Marian 12 MKS DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 5:57.81 208
50m: 36.77 36.77 150m: 2:10.33 47.44 250m: 3:42.42 46.17 350m: 5:09.60 41.72

100m: 1:22.89 46.12 200m: 2:56.25 45.92 300m: 4:27.88 45.46 400m: 5:57.81 48.21

14. WOJTERA Krzysztof 12 WKS ŚLĄSK Wrocław 6:04.79 196
50m: 40.21 40.21 150m: 2:12.39 47.35 250m: 3:47.36 47.34 350m: 5:20.62 46.88

100m: 1:25.04 44.83 200m: 3:00.02 47.63 300m: 4:33.74 46.38 400m: 6:04.79 44.17

15. PIROGOWICZ Maksymilian 12 UKS KORAL Wrocław 6:19.27 175
50m: 40.54 40.54 150m: 2:16.44 48.08 250m: 3:53.41 48.73 350m: 5:31.58 49.48

100m: 1:28.36 47.82 200m: 3:04.68 48.24 300m: 4:42.10 48.69 400m: 6:19.27 47.69

16. MARCINIAK Sebastian 12 KS REKIN Świebodzice 6:34.21 156
50m: 41.57 41.57 150m: 2:21.20 50.66 250m: 4:02.83 50.95 350m: 5:46.38 51.88

100m: 1:30.54 48.97 200m: 3:11.88 50.68 300m: 4:54.50 51.67 400m: 6:34.21 47.83

DYSKW. CICHOŃ Artur 12 KS NEPTUN Świdnica
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

13 lat

1. OPALIŃSKI Dawid 11 KS BALTI Bielawa 4:37.72 446
50m: 29.84 29.84 150m: 1:40.92 36.01 250m: 2:52.49 35.58 350m: 4:03.56 35.08

100m: 1:04.91 35.07 200m: 2:16.91 35.99 300m: 3:28.48 35.99 400m: 4:37.72 34.16

2. KOWALCZYK Kamil 11 MKS JUVENIA Wrocław 4:44.82 413
50m: 30.43 30.43 150m: 1:40.01 35.42 250m: 2:52.29 36.15 350m: 4:02.69 34.95

100m: 1:04.59 34.16 200m: 2:16.14 36.13 300m: 3:27.74 35.45 400m: 4:44.82 42.13

3. GAWROŃSKI Mateusz 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:56.76 365
50m: 31.49 31.49 150m: 1:46.06 38.32 250m: 3:03.97 38.91 350m: 4:20.40 38.12

100m: 1:07.74 36.25 200m: 2:25.06 39.00 300m: 3:42.28 38.31 400m: 4:56.76 36.36
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4. BOBYK Karol 11 WKS ŚLĄSK Wrocław 4:57.74 362
50m: 34.72 34.72 150m: 1:51.60 38.42 250m: 3:07.93 38.04 350m: 4:23.24 37.32

100m: 1:13.18 38.46 200m: 2:29.89 38.29 300m: 3:45.92 37.99 400m: 4:57.74 34.50

5. SAŃKO Filip 11 MKS PIAST Głogów 5:05.68 334
50m: 32.69 32.69 150m: 1:48.93 38.34 250m: 3:07.31 39.37 350m: 4:26.54 39.44

100m: 1:10.59 37.90 200m: 2:27.94 39.01 300m: 3:47.10 39.79 400m: 5:05.68 39.14

6. WOŹNY Julian 11 Just Swim Beavers 5:09.99 320
50m: 35.48 35.48 150m: 1:54.29 40.05 250m: 3:13.17 38.62 350m: 4:32.24 39.05

100m: 1:14.24 38.76 200m: 2:34.55 40.26 300m: 3:53.19 40.02 400m: 5:09.99 37.75

7. SERHIIENKO Yevhenij 11 MKS JUVENIA Wrocław 5:38.92 245
50m: 37.92 37.92 150m: 2:04.57 43.63 250m: 3:32.59 44.02 350m: 5:00.14 43.46

100m: 1:20.94 43.02 200m: 2:48.57 44.00 300m: 4:16.68 44.09 400m: 5:38.92 38.78

8. SZALATY Wojciech 11 UKS ENERGETYK Zgorzelec 5:44.84 233
50m: 38.23 38.23 150m: 2:06.12 44.65 250m: 3:35.34 44.98 350m: 5:04.12 43.67

100m: 1:21.47 43.24 200m: 2:50.36 44.24 300m: 4:20.45 45.11 400m: 5:44.84 40.72

9. OLESZKIEWICZ Jakub 11 UKS ALFA Wałbrzych 6:31.08 159
50m: 42.39 42.39 150m: 2:21.27 50.67 250m: 4:03.79 50.96 350m: 5:45.22 49.96

100m: 1:30.60 48.21 200m: 3:12.83 51.56 300m: 4:55.26 51.47 400m: 6:31.08 45.86


